referência, para substituir os dados bancários, tendo em vista a solicitação realizada
pela CONTRATANTE. 

1.1.1 A Cláusula Nona, caput, do Contrato nº 031/2025, passa a ter a seguinte redação: 

CLÁUSULA NONA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

O CONTRATANTE deverá pagar à CONTRATADA o valor total estimado de R$
513.000,00 (quinhentos e treze mil reais), sendo pago diretamente na conta corrente de
n° 0016080-4, Agência 4895, de titularidade da CONTRATADA, junto à instituição
financeira Itaú.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO
2.1 Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato inicialmente celebradas, não conflitantes com